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Ach…. Co to był za Jubileusz !!!!

W minioną niedzielę tj.15.09.2019 roku świętowaliśmy Jubileusz 90-lecia Orkiestry Dętej Hejnał z Igołomi.
Uroczystość organizowana była przez Stowarzyszenie Folklorystyczne Kuźnia, Urząd Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce,
Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach oraz Orkiestrę Dętą Hejnał z Igołomi.

Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego oraz przy wsparciu finansowym Powiatu
Krakowskiego.

Patronat Honorowy nad świętem udzielili:
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego
Pan Łukasz Smółka
Starosta Krakowski Pan Wojciech Pałka
Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Józef Rysak

Przed godziną 11:00 na placu przy Lewiatanie w słonecznej aurze Orkiestra udoskonalała ostatnie detale ustawień i
synchronicznego marszu korowodu. Już 15 minut później słychać było, że rozpoczął się przemarsz w stronę Kościoła w
Igołomi. Korowód i uroczystą Mszę Świętą uświetniły również Poczty Sztandarowe: Szkoła w Igołomi, Szkoła z Tropiszowa,
OSP Igołomia-Zofipole oraz OSP Tropiszów
Podczas nabożeństwa Proboszcz Parafii dziękował członkom orkiestry za ich 90-letnie dzieło. Za poświęcenie, za
podtrzymywanie tradycji oraz nieustaną chęć pielęgnowania powierzonego dziedzictwa. Życzył dużo zdrowia, kolejnych lat
sukcesów a przede wszystkim, by podczas 100 Jubileuszu liczebność członków nie ubyła ani o jednego grajka, tylko
zwiększyła się przez młodsze pokolenia.
Po zakończonej Mszy Świętej korowód hucznym marszem ruszył w stronę Klubu Sportowego Wiarusy. Na balkonach witali się
z nami przydrożni mieszkańcy.

Dokładnie o 13:30 rozpoczęła się oficjalna część uroczystości. Swoją obecnością zaszczycił nas Poseł na Sejm RP, Honorowy
Obywatel Gminy Pan Ireneusz Raś, Wicestarosta Powiatu Krakowskiego Pan Arkadiusz Wrzoszczyk, Radny Powiatowy Pan
Konrad Szymacha, Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Józef Rysak , Zastępca Wójta Gminy Pan Henryk Jończyk,
Sekretarz Gminy Pani Iwonka Kubik, Radni, Sołtysi, Dyrektorzy Placówek Edukacyjnych, Przewodniczące Kół Gospodyń
Wiejskich, Prezesi OSP, Przedstawiciele Stowarzyszeń z terenu naszej Gminy. Dziękowaliśmy również za przybycie lokalnym
sponsorom.
Słowa uznania dla Orkiestry skierował Pan Poseł Ireneusz Raś, Wicestarosta Pan Arkadiusz Wrzoszczyk oraz Gospodarz
Gminy Pan Józef Rysak.
W oficjalnej części uroczystości z rąk Wicestarosty oraz Wójta Gminy statuetki i dyplomy uznania trafiły do wszystkich
członków orkiestry oraz kapelmistrzów. Za 50-lecie działalności w Orkiestrze uznanie zdobył również Prezes Pan Ryszard
Motylki, który odebrał prezent od Wójta oraz kwiaty od Pani Dyrektor CKiP. Wójt Gminy Pan Józef Rysak oraz Dyrektor CKiP
Pani Agnieszka Wawrzeń na ręce Kapelmistrza dla całej orkiestry złożyli życzenia i prezenty Jubileuszowe.

Część artystyczna to cudowny koncert wyjątkowych grup muzycznych. Rozpoczęła go Orkiestra Dęta z Przegini, która dzięki
konferansjerowi zdradziła kilka ważnych informacji na temat instrumentów. Kolejni występujący to: Kapela Z.R. Mogilanie,
Zespół Alebabki, Kapela Kopiénioki, Zespół Zofipolanki,

Gdy nadszedł czas na koncert Orkiestry Dętej Hejnał z Igołomi wszyscy przybyli goście wstali i zaczęli śpiewać im „Sto lat”,
po czym mogli się rozkoszować kolejną dobrą dawką muzyki naszych gminnych grajków.
Część artystyczna została zakończona przez wspólny występ orkiestr. Mogliśmy nacieszyć uszy aż sześcioma kawałkami
głośnej rytmicznej i wspaniałej muzyki.
Podczas trwania uroczystości konferansjer informował wszystkich o możliwości zakupu pysznych kiełbasek z grilla oraz
innych przekąsek serwowanych w tym dniu przez Klub Sportowy Wiarusy oraz możliwości skorzystania przez dzieci
przygotowanych dla nich darmowych zamków dmuchanych.

Podczas trwania całej uroczystości była możliwość oglądania przygotowanej mini galerii fotograficznej, która została
nazwana kącikiem historycznym orkiestry.

Nikt nie wyszedł z tej uroczystości z pustą ręką - każdy miał możliwość otrzymać pamiątkowy Folder o Orkiestrze. Ta lektura
wydana została specjalnie na to święto. Znalazły się w niej wspomnienia pierwszych członków orkiestry, ciekawostki oraz
zapiski historyczne na temat grupy. Opiekę merytoryczną nad projektem objął Pan Daniel Kübler a fotografie do folderu
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zawdzięczamy Sołtysowi Igołomi Pani Zuzannie Stawinoga.

Na koniec uroczystości konferansjer zachęcał pozostałych gości do dalszej zabawy i biesiadowania.

Jubileusz 90-lecia Orkiestry Dętej Hejnał z Igołomi przechodzi w dniu dzisiejszym do historii, ale z pewnością nasze serca
długo będą biły w rytm ich muzyki.


